
Di3i t'"
l

Vaše objednávka:
Způsob dodáni: Osobní odběr

Typ platby: Zálohou - převodem z účtu
Fakturační adresa: Mgr. Jaroslav VIt, Severovýchod 484/26, 789 01 Zábřeh
lČ: 00852252

Označení objednávky: 127/2024

Kde a kdy bude zboží připraveno?
výdejní místo: CZC
Adresa: Zábřeh, Nerudova 2082/7, 789 01 Zábřeh
Otevírací doba: 12. 7. Dnes

13. 7. ZÍtra
14. 7. PozÍtří
15. 7. Pondělí
16.7. Úterý
17. 7. Středa
18. 7. Čtvrtek

K odběru: nelze určit

Na co se můžete těšit:

09:00 - 12:00 13:00 - 16:00
zavřeno
zavřeno
09:00 - 12:00 13:00 - 16:00
09:00- 12:00 13:00 -16:00
09:00- 12:00 13:00 - 16:00
09:00- 12:00 13:00 - 16:00

l

!
X "..

i

l
Ľ .- .L.-

,"7

i

.MS- !
l X """h

Š
' j

· l
." i

, l-,-·' l .. .,.._ ._ _ . ____
._ .

TCL NXTPAPER 11,
4GB/128GB, Dark Gray + Flip
Case
381591

6 ks 4 990 Kč/ks 29 940 Kč

TCL stylus T-pen pro TAB 10
GEN 2/11/NXTPAPER 11, USl
protocol, černá
3933(313

6 ks 899 Kč/ks 5 394 Kč

® """'"" TCL NXTPAPER lOs,
4GB/64GB, Dark Gray +
Passive PEN
338330

11 ks 4 788 Kč/ks 52 668 Kč

Obsah tohoto balení
jjx TCL NXTPAPER lOs, 4GB/64GB, Dark Gray " Passive PEN 43 877 Kč

2



jjx Antivir Bitdefender Mobile Security for Android. 1 zařízeni, 12
měsíců v hodnotě 79 Kč

jjx Prodloužená záruka 1 rok

jjx Náhodné poškození a odcizení 1 rok

Osobní odběr na pobočce

Osobní odběr na pobočce

Celková cena s DPH:

zdarma

4 389 Kč

4 389 Kč

39 Kč

-39 KČ

88 002 Kč

f .J ,. U (á)

Allegro Retail a.s., U Garáži 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7
Tento e-mail je obchodním sdělením, které vám bylo na základě vaši registrace nebo požadavku odesláno na adresu

3



"Ĺ

\
Základní škola a Dům děti a mládeže Krasohled Zábřeh

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

CZC.CZ <
pátek 12. července 2024 11:31
Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh
Informace o stavu objednávky 4240315610
11N9463 VPP CZC CZ DT (01-2024) (nahrazuje 11N9246) v1.pdf; 11N9467 IPID -
CZC CZ DT - poj. náhodného poškození nebo odcizeni věci (01-2024) v1.pdf;
11N9465 lnfolist - CZC cz dt pojisteni nahodneho poškozeni nebo odcizeni veci
(01-2024) (nahrazuje 11N9247) v1.pdf; 11 N9462 VPP CZC CZ EWl (1-2024)
(nahrazuje 11N9245) v1.pdf; 11 N9466 IPID - czc cz EWl - pojisteni prodlouženi
zaruky (01-2024) v1.pdf; 11N9464 lnfolist - CZC CZ EWl pojisteni prodlouzene
zaruky (01-2024) (nahrazuje 11N9248) v1.pdf; Obchodní podmínky.pdf;
CZC_Poučení o právu na odstoupení od smlouvy _fin.pdf

CZC.CZ Objednávka č. 4240315610

Děkujeme za váš nákup.

Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během nás|edujÍcÍch
15 minut vám e-mailem zašleme platební údaje.

Zaregistrujte se u nás a při dalším nákupu zboží již nebudete muset znovu vyplňovat
dodací údaje, získáte také přístup k vaši objednávce a můžete sledovat i její stav.

Zaregistrovat se

m Předpokládaný termín k vyzvednutí nelze určit.
'L Ještě vám dáme vědět, až vše připravíme.

S'

přijato

'b lá <9
Přeprava na pobočku K vyzvednutí Vyzvednuto

Sledovat aktuální stav

potřebujete s něčím poradit?

Zrušeni objednávky Aktuálni stav objednávky Vše ostatní

1


